
无锡城兴绿碳全过程工程咨询有限公司关于无锡市融联智慧城市科技有限公司

的省级人力资源产业园区建设工程项目智能化工程劳务分包中标公告

（招标编号：2024-CXTL-13）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]省级人力资源产业园区建设工程项目智能化工程劳务分包:

      中标人：无锡上维自动化技术有限公司 中标价格：122.032765万元

二、其他：

   无锡城兴绿碳全过程工程咨询有限公司受无锡市融联智慧城市科技有限公司委托就其省

级人力资源产业园区建设工程项目智能化工程劳务分包进行公开招标，按规定程序进行了评

审，现就本次公开招标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：省级人力资源产业园区建设工程项目智能化工程劳务分包

项目编号：2024-CXTL-13     

二、招标项目简要说明：

（1）项目概况：清单范围内所有配套设施的安装、调试配合、接驳、货物到场转运等，具

体详清单及招标文件的“三、项目要求和有关说明”；

（2）工作期限：60日历天；

（3）质量标准：符合招标人要求；

（4）本项目最高投标限价：122.2442万元；超过最高投标限价的报价无效。

（5）本项目不接受联合体投标。

三、评审信息：

评审日期：2024年 10月 30日 14:00

评审地点：无锡市新吴区星洲电子商务园 3-202评标室

四、中标信息：

中标人名称：无锡上维自动化技术有限公司

中标价：1220327.65元

中标人地址：无锡市南长区南湖大道 789号 B栋



中标人信用代码：91320200743144259F

五、中标公告期限 ：公告之日起一个工作日。

六、本次招标联系事项：

招标人：无锡市融联智慧城市科技有限公司

招标人地址：无锡市梁溪区梁东路 159号-3

联系人：孟祖敏

联系电话：0510-88990398

招标代理机构：无锡城兴绿碳全过程工程咨询有限公司

联系人：朱莉

联系电话、邮箱：15651907773,1076073257@qq.com

联系地址：无锡市新吴区星洲电子商务园 3-202 

有关本次招投标活动方面的问题，可来人、来函或电话联系。

无锡城兴绿碳全过程工程咨询有限公司

2024年 10月 31日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：无锡市融联智慧城市科技有限公司                         

   地    址：无锡市梁溪区梁东路 159 号-3                                

   联 系 人：孟祖敏                             

   电    话：0510-88990398                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：无锡城兴绿碳全过程工程咨询有限公司

   地    址： 无锡市星洲电子商务园 3-202

   联 系 人： 朱莉

   电    话： 15651907773

   电子邮件： 1076073257@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-10-31T12:04:06+0800
	3页(356,570)
	无锡城兴绿碳全过程工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-31T12:03:42+0800
	0页(0,0)
	无锡城兴绿碳全过程工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-31T12:03:42+0800
	0页(0,0)
	无锡城兴绿碳全过程工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-31T12:03:42+0800
	0页(0,0)
	无锡城兴绿碳全过程工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




